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Powitanie
JESTEM BARDZO SZCZĘŚLIWA, że jesteście tutaj! Zanim rozpoczniemy tę sesję, chciałabym, żeby każda 
z was wiedziała, że się o was modlimy. Nie przez przypadek uczestniczycie w naszym internetowym 
studium biblii.

Modlitwa o Was jest prosta: abyście, dzięki codziennemu czytaniu Słowa Bożego, zbliżały się do 
naszego Pana. A kiedy wyrobicie sobie nawyk regularnego przebywania ze Słowem Bożym, modlę się, 
żebyście kochały Go jeszcze mocniej. 

Każdego dnia, zanim usiądziecie do czytania wyznaczonego fragmentu Pisma Świętego, poproście 
Boga, żeby pomógł Wam go zrozumieć. Zaproście Go, żeby do Was przemówił przez swoje Słowo. A 
potem – słuchajcie. Zadaniem Boga jest do Was mówić, a Waszym Jego wysłuchać i być Mu posłuszną. 
Nie spieszcie się z czytaniem wyznaczonych wersetów. Przeczytajcie je kilkakrotnie i z zastanowieniem. 

W Księdze Przysłów czytamy: „Szukajcie, a znajdziecie”. 

„Jeśli szukać jej poczniesz jak srebra i pożądać jej będziesz jak skarbów – zrozumiesz”.

Z ogromną radością udostępniamy Wam wiele różnych materiałów pomocniczych, napisanych 
specjalnie do tego studium Biblii.

 - Książka Wędrując w Mądrości. 

 - Plan czytania.

 - Regularne posty na blogu (w poniedziałki, środy i piątki).

 - Cotygodniowe wersety dla przypomnienia.

 - Cotygodniowe poniedziałkowe filmiki.

 - Cotygodniowe osobiste zadania.

 - Społeczności online: Facebook, Twitter, Instagram, LoveGodGreatly.com.

 - Hashtags: #LoveGodGreatly.

Wszystkie w Love God Greatly nie możemy się doczekać, aż zaczniecie tę podróż i mamy nadzieję 
spotkać Was na linii mety. Bądźcie wytrwałe, niezłomne i wytrzymałe – i nie poddawajcie się! Zakończmy 
pomyślnie to, co dziś rozpoczynamy. Jesteśmy z Wami na każdym etapie tej drogi i kibicujemy Wam. 
Jesteśmy w tym razem. Postarajcie się wcześniej wstać, odstawić na bok stres każdego dnia, usiąść 
samotnie i spędzić czas na czytaniu Słowa Bożego. Nie mogę się doczekać, aby zobaczyć, co Bóg 
przygotował dla nas w dzisiejszej sesji! 

Wyruszamy w podróż, podczas której będziemy się uczyć, jak mocno kochać Boga w naszy mżyciu!
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Nasza Społeczność
LOVE GOD GREATLY składa się z pięknej społeczności kobiet, które korzystają z różnych platform 
technologicznych, aby wspierać się wzajemnie w byciu wierną Bożemu Słowu.

Zaczynamy od prostego planu czytania Biblii, ale na tym nie koniec.

Niektóre z nas spotykają się w domach lub swoich kościołach, inne łączą się online z kobietami na 
całym świecie. Bez względu na to, z której metody korzystasz, jednoczymy się z Tobą we wspólnymcelu...

Żeby mocno kochać Boga w całym życiu.

W dzisiejszym świecie, napędzanym przez szybko rozwijające się nowe technologie, byłoby dość 
łatwo studiować Słowo Boże w zamkniętym środowisku, w którym brakuje zachęty i wsparcia, ale to 
nie jest celem w Love God Greatly. Bóg stworzył nas do życia w społeczności z Nim i z tymi, którzy są 
wokół nas.

Potrzebujemy siebie nawzajem i nasze życie jest lepsze, kiedy przeżywamy je wspólnie.

I dlatego właśnie pytamy: Czy rozważyłabyś wyjście komuś naprzeciw i wspólne studiowanie z nim 
tego materiału?

Każda z nas ma wokół siebie kobiety, które potrzebują przyjaźni, zrozumienia i mają pragnienie 
głębszego zanurzenia się w Słowie Bożym. Zapewniamy Cię, że będziemy studiować razem z Tobą 
– uczyć się z Tobą, kibicować Ci, cieszyć się urokami koleżeństwa i uśmiechać się od ucha do ucha, 
patrząc, jak Bóg jednoczy kobiety – celowo łącząc serca i umysły w imię Jego chwały.

To prawie nierealne – to szansa na to, żeby nie tylko wzrastać bliżej Boga przez Jego naukę, ale 
również zbliżyć się do siebie nawzajem.

I oto wyzwanie: zadzwoń do mamy, siostry, babci, dziewczyny po drugiej stronie ulicy lub koleżanki 
ze studiów na drugim końcu kraju. Zbierz grupę dziewczyn z Twojego kościoła lub miejsca pracy, albo 
też spotkaj się w kawiarni z kobietami, które zawsze chciałaś lepiej poznać. Wykorzystaj możliwość 
łączenia się przez Internet w poszukiwaniu inspiracji i zrozumienia, a kiedy nadarzy się okazja, spotkaj 
sie z nimi osobiście.

Ramię w ramię, ręka w rękę. Zróbmy to razem.
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Sposób Studiowania Biblii – POZM
JESTEŚMY Z CIEBIE DUMNE. 

Naprawdę chcemy, żebyś to wiedziała.

Jesteśmy dumne, że podjęłaś zobowiązanie wzrastania w Słowie Bożym... Codziennego czytania i 
stosowania Pisma w SWOIM życiu – pięknym życiu, które dał CI nasz Pan.

Podczas każdej sesji oferujemy Ci opracowanie, które pomoże zrozumieć czytane wersety. Powstało 
ono, żeby ułatwić Ci nawiązanie interakcji ze Słowem Bożym i nauczyć Cię jego zgłębiania – zachęcając 
tym samym, do zwolnienia i głębokiego zastanowienia się nad tym, co Bóg mówi do Ciebie tego dnia.

W Love God Greatly studiujemy Pismo Święte przy użyciu metody POZM. Zanim zaczniemy, 
poświęćmy   kilka   chwil   na   zdefiniowanie   tej   metody   i   wytłumaczenie,   DLACZEGO   
polecamy zastosowanie jej podczas codziennego cichego czasu (czas, który poświęcimy na poszukiwanie 
Boga i Jego planu dla nas, poprzez samodzielne czytanie Pisma i modlitwę).

Dlaczego warto skorzystać z metody POZM?

Czytanie Biblii to jedno. Natomiast celowe zwolnienie tempa, skoncentrowanie się na jednym wersecie 
czy frazie często umożliwia Duchowi Świętemu wyszczególnienie treści, które przemówią bezpośrednio 
do Waszego serca. Metoda POZM pozwala na sięgnięcie do głębi Pisma i odkrycia czegoś więcej 
niż samo czytanie zadanych wersetów bez odniesienia ich do indywidualnej sytuacji każdej z nas. 
Zachęcamy Cię, abyś znalazła czas na POZM w trakcie studiowania Bożego Słowa i przekonała się, jak 
bardzo urośniesz w Panu dzięki codziennemu studium Biblii. Będziesz tym zdumiona!

Co oznacza POZM?

P  – od  Pisma Świętego. Przepisz dzienne wersety. Ten prosty proces zwolnienia, przepisania słowa 
po słowie otworzy Twoje oczy na nowe treści, które Bóg chce pokazać Ci właśnie w tym momencie. 
Zapewniam Cię, że będziesz zdumiona.

O – od obserwacji. Co widzisz we fragmencie, który czytasz? Do kogo autor kierował te słowa? Czy 
powtarzają się konkretne słowa? Czy czymś się wyróżniają?

Z – od zastosowania. To moment, kiedy Boże Słowo zaczyna być dla Ciebie czymś osobistym. Co Bóg 
dzisiaj do mnie mówi? Jak mogę zastosować to, co właśnie przeczytałam, w moim życiu? Jakich zmian 
muszę dokonać? Czy jest określone działanie, które muszę podjąć?

M – od modlitwy. Módl się Słowem, które Bóg Ci przekazał. Spędź trochę czasu, dziękując Mu. Jeśli 
coś Ci w tym czasie objawił przez swoje Słowo, módl się o to. Bóg Cię kocha z całego serca!
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PRZYKŁAD: Przeczytaj List do Kolosan 1, 5-8

P – Pobudza Was do tego nadzieja, której wypełnienie czeka na Was w niebie. Słyszeliście o niej w Słowie 
Prawdy, Dobrej Nowinie, która i do Was dotarła. Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie – 
podobnie jak u Was, od dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga.Tego nauczyliście się od 
Epafrasa, naszego ukochanego towarzysza w służbie, który tak wiernie troszczy się o Was jako opiekun 
posłany przez Chrystusa. On też dał nam znać o Waszej miłości wypływającejz Ducha.

O  - Kiedy połączysz wiarę i miłość, otrzymujesz nadzieję.

 - Musimy pamiętać, że mamy nadzieję w niebie... i ma ona dopiero nadejść.

 - Ewangelia to Słowo Prawdy.

 - Ewangelia nieustannie przynosi owoce, od pierwszego do ostatniego dnia.

 - Potrzeba było jedynie jednej osoby, aby odmienić całą społeczność... Epafras.

Z – Bóg używa jednego człowieka, Epafrasa, do zmiany całego miasta. Ten werset przypomina mi, że 
my jesteśmy po prostu powołane do mówienia innym o Chrystusie – a szerzenie Dobrej Nowiny, jej 
wzrost i wydawanie owoców należy do Boga. Poczułam, że dzisiejszy fragment był niemal dosłownie 
wypowiedziany do LGG. „Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie – podobnie jak u was, od 
dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga”.

To naprawdę wspaniałe, kiedy Boże Słowo staje się żywe i inspiruje nas w naszej obecnej sytuacji.

Moim pragnieniem jest, aby wszystkie kobiety, które są zaangażowane w tę metodę studiowania 
Pisma, zrozumiały Bożą łaskę i miały pragnienie poznawania Jego Słowa. Bardzo mnie poruszył ten 
cytat: Boże Słowo nie jest tylko dla naszej informacji, lecz abyśmy dostąpiły przemienienia.

M  – Drogi Boże, proszę, pomóż mi być jak Epafras – aby mówić innym o Tobie, a resztę pozostawić 
w Twoich kochających rękach. Proszę, pomóż mi zrozumieć i zastosować w moim życiu to, co dzisiaj 
przeczytałam, tym samym stawać się każdego dnia coraz bardziej jak Ty. Pomóż mi żyć życiem, które 
wydaje owoce wiary i miłości... umacniając moją nadzieję w niebie, a nie tu, na ziemi. Pomóż mi 
pamiętać, że najlepsze dopiero ma nadejść!

_________________________

Pamiętaj, najważniejszą częścią POZM jest Twoja interakcja z Bożym Słowem i zastosowywanie Jego 
Słowa w Twoim życiu.

Niech   będzie   błogosławiony,   „który   nie   idzie   za   radą   występnych,   nie   wchodzi   na   
drogę grzeszników i nie siada w kole szyderców, lecz ma upodobanie w Prawie Pana, nad Jego 
Prawem rozmyśla dniem i nocą. Jest on jak drzewo zasadzone nad płynącą wodą, które wydaje 
owoc w swoim czasie, a liście jego nie więdną: co uczyni, powiedzie się” (Ps 1,2-3).
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POZM Plan Czytania
Tydzień 1 – Źródło mądrości 

 CZYTAJ: Księga Przysłów 1:1-7 POZM: Księga Przysłów 1:7
 CZYTAJ: Księga Przysłów 2:1-6 POZM:  Księga Przysłów 2:6
 CZYTAJ: Księga Przysłów 3:5-8 POZM:  Księga Przysłów 3:5-6
 CZYTAJ: Księga Przysłów 3:19-26 POZM:  Księga Przysłów 3:19-20
 CZYTAJ: Księga Przysłów 15:29-33 POZM: Księga Przysłów 15:33

Tydzień 2  - Mądrość w Mowie
 CZYTAJ: Księga Przysłów 12:25; 15:1-4 POZM: Księga Przysłów 15:1
 CZYTAJ: Księga Przysłów 10:19; 17:27-28; 21:23 POZM: Księga Przysłów 10:19
 CZYTAJ: Księga Przysłów 12:17-22 POZM: Księga Przysłów 12:22
 CZYTAJ: Księga Przysłów 25:11-15 POZM: Księga Przysłów 25:11
 CZYTAJ: Księga Przysłów 31:25-26 POZM: Księga Przysłów 31:26

Tydzień 3 – Mądrość w Relacjach
 CZYTAJ: Księga Przysłów 13:20; 22:24-25 POZM: Księga Przysłów 13:20
 CZYTAJ: Księga Przysłów 19:26 ; 20:20; 23:22  POZM: Księga Przysłów 23:22
 CZYTAJ: Księga Przysłów 12:4; 21:19; 14:1 POZM: Księga Przysłów 14:1
 CZYTAJ: Księga Przysłów 3:12; 22:6 POZM: Księga Przysłów 22:6
 CZYTAJ: Księga Przysłów 24:17; 25:21-22 POZM: Księga Przysłów 25:21

Tydzień 4 – Mądrośc w pracy i bogactwie
 CZYTAJ: Księga Przysłów 13:4; 24:30-34 POZM: Księga Przysłów 13:4
 CZYTAJ: Księga Przysłów 11:18-20; 20:17 POZM: Księga Przysłów 11:18
 CZYTAJ: Księga Przysłów 3:9-10 POZM: Księga Przysłów 3:9
 CZYTAJ: Księga Przysłów 11:23-28 POZM: Księga Przysłów 11:25
 CZYTAJ: Księga Przysłów 22:1-5 POZM: Księga Przysłów 22:1

Tydzień 5 – Mądrość na czas pokusy
 Kiedy chcemy coś zyskać drogą oszustwa  CZYTAJ: Księga Przysłów 1:10-19 POZM: Księga Przysłów 1:19
 Kiedy pragniemy posiadać więcej, niż potrzebujemy  CZYTAJ: Księga Przysłów 20:1; 23:19-21 POZM: Księga Przysłów 23:20
 Kiedy kusi nas niemoralność  CZYTAJ: Księga Przysłów 6:27-35 POZM: Księga Przysłów 6:32
 Kiedy zło wydaje się nam atrakcyjne  CZYTAJ: Księga Przysłów 4:20-27 POZM: Księga Przysłów 4:23
 Kiedy nie chcemy dokonać dobra  CZYTAJ: Księga Przysłów 3:27-35 POZM: Księga Przysłów 3:27

Tydzień 6 – Owoce mądrości 
 CZYTAJ: Księga Przysłów 2:7-15 POZM: Księga Przysłów 2:7
 CZYTAJ: Księga Przysłów 3:1-4 POZM: Księga Przysłów 3:4
 CZYTAJ: Księga Przysłów 31:27-31 POZM: Księga Przysłów 31:30
 CZYTAJ: Księga Przysłów 8:10-21 POZM: Księga Przysłów 8:11
 CZYTAJ: Księga Przysłów 24:3-6 POZM: Księga Przysłów 24:3-4

Poniedziałek
Wtorek

Środa
Czwartek

Piątek
Czas na Działanie

Poniedziałek
Wtorek

Środa
Czwartek

Piątek
Czas na Działanie

Poniedziałek
Wtorek

Środa
Czwartek

Piątek
Czas na Działanie

Poniedziałek
Wtorek

Środa
Czwartek

Piątek
Czas na Działanie

Poniedziałek
Wtorek

Środa
Czwartek

Piątek
Czas na Działanie

Poniedziałek
Wtorek

Środa
Czwartek

Piątek
Czas na Działanie
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Cele
WIERZYMY, że ustalenie celów, które chcemy osiągnąć podczas każdej sesji, jest bardzo ważne. Właśnie 
rozpoczynamy naszą podróż w głębię Słowa Bożego, poświęć więc teraz trochę czasu i zastanów się 
nad trzema celami, na których chcesz skupić się podczas tej sesji. Upewnij się, że powrócisz do nich 
przez następne sześć tygodni. Pomoże Ci to skoncentrować się na tym, co chcesz poprzez to studium 
osiągnąć i trzymać się wyznaczonego kierunku. MOŻESZ TO ZROBIĆ!!!  

Moje cele:

1.

2.

3.

Podpis: ___________________________________________________________   

Data: ______________________
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Wstęp
NIEZALEŻNIE OD TEGO, ile przeżyłyśmy wiosen, ile wychodziłyśmy butów i ile naliczyłyśmy siwych 
włosów dobrze wiemy, że życie jest pełne wyborów i że wszelkie wybory niosą ze sobą konsekwencje. 
Niektóre z owych decyzji są prozaicznie proste, inne wiodą ze sobą ciężkie zobowiązania, które być 
może w głęboki sposób wpłyną na nasze relacje, pracę, finanse, przyszłość... Nasze życie, rozpostarte 
pomiędzy pierwszymi spojrzeniami niemowlęctwa, do ostatnich widoków starości, każdego ranka 
stawia nas przed tym wyborem: którą ścieżką podążymy - głupoty czy mądrości.

Analizując Księgę Przysłów możemy stanąć twarzą w twarz zarówno z mędrcem jak         i głupcem. 
Widzimy również konsekwencje ich kontrastujących wyborów. Przypowieści stanowią treściwą 
lekturę, której głównym autorem jest Król Salomon. W jego przejrzystej księdze, narrator zwraca się 
do czytelnika niemalże osobiście. Bez ogródek stawiane są przed nami trudności i pokusy przesycające 
otaczający nas świat. Owe wyzwania nieustannie walczą o nasz czas i zasoby emocjonalne poprzez 
oślepianie nas na znaki, które prowadzą nas w mądrości, jaką zaplanował dla nas Bóg. 

W tym sześciotygodniowym studium podzieliłyśmy Księgę Przysłów na wątki tematyczne. W 
pierwszym tygodniu skoncentrujemy się na Źródle Mądrości. Naszym kolejnym przystankiem są 
‘przysłowia bez-kompromisu’, które wskażą nam drogę do uzyskania mądrości w mowie, relacjach, 
jak i pracy w połączeniu z bogactwem. Punktem kulminacyjnym tego studium jest spojrzenie na to, 
jak praktycznie możemy zaaplikować Bożą mądrość kiedy nęka nas wszelkiego rodzaju pokusa. Na 
zakończenie dowiemy się, jak wyglądają owoce wynikające z wędrowania w mądrości. Modlimy się, 
abyście dzięki tematycznemu spojrzeniu na Księgę Przysłów, zapragnęły przeanalizować ją w całości, 
jako czytanie rozszerzone po zakończeniu naszego czasu razem.  

Ważną rzeczą do zapamiętania jest to, że przypowieści są raczej regułami, a nie obietnicami. Obietnice 
są gwarantowane, reguły podsumowują zasadniczo uznane prawdy. Rodzice, którzy wychowują dzieci 
według jego /Boga/ drogi (Przypowieści 22:6), nierzadko dostrzegają owoce swojej rzetelności. Jednakże 
przypowieści nie są obietnicami, i niestety żyjemy w upadłym świecie, więc czasem nawet i niezwykle 
oddanym rodzicom nie jest dane doświadczenie tej rzeczywistości.

Przygotowując się do rozpoczęcia tego studium spójrzmy na dwa dobrze znane wersety z tej dosadnej 
księgi. Mądrość zawarta w tej księdze jest zainspirowana przez samego Boga i jest adekwatna w każdej 
sytuacji życiowej, w której możemy się znaleźć. Jednak poniższe wersety podsumowują jeszcze dalej 
sięgające cele:

“Całym twym sercem ufaj WIEKUISTEMU 
 i nie polegaj na twojej własnej mądrości.   

Pamiętaj o Nim na wszystkich twoich drogach,  
a wtedy On wyrówna twoje ścieżki.  

Przypowieści 3:5-6”



LoveGodGreatly.com 11

Ufaj Wiekuistemu i nie polegaj na własnej mądrości: właśnie tam prowadzi nas Księga Przypowieści. 
Bóg jest źródłem wszelkiej mądrości. Przypowieści są Jego metodą pokazania nam, którędy wiedzie 
droga prowadząca do mądrości, jak i pokazuje nam owoce, które rodzą się w wyniku podążania 
tą drogą... aby nasze zaufanie nie ugrzęzło w naszych omylnych obyczajach, tylko zostało solidnie 
ugruntowane w Nim.                                             

“Wyłuszczam ci to dzisiaj, 
zwłaszcza tobie,  

abyś miał zaufanie w WIEKUISTYM.” 
Przysłów 22:19
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Tydzień 1
Tydzień 1 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędzić czas modląc się za członków twojej rodziny.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

Wtorek

Środa

Czwartek

Pią tek



Ufaj PANU z całego swego serca i nie 
polegaj na swoim rozumie.  Zważaj na niego 
we wszystkich swoich drogach, a on będzie 

prostować twoje ścieżki.
KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:5-6
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Wersety na Tydzień 1

Tydzień 1

ŹRÓDŁO MĄDROŚCI

PONIEDZIAŁEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 1:1-7

1 Przysłowia Salomona, syna Dawida, króla Izraela;

2 Do poznania mądrości i karności, do zrozumienia słów roztropnych;

3 Do zdobycia pouczenia w mądrości, w sprawiedliwości, w sądzie i w prawości;

4 Do udzielenia prostym rozwagi, a młodemu – wiedzy i roztropności.

5 Mądry posłucha i przybędzie mu wiedzy, a rozumny nabędzie rad;

6 Aby rozumieć przysłowia i ich wykładnię, słowa mądrych i ich zagadki.

7 Bojaźń PANA jest początkiem wiedzy, ale głupcy gardzą mądrością i karnością.

WTOREK   KSIĘGA PRZYSŁÓW 2:1-6

1  Synu mój, jeśli przyjmiesz moje słowa i zachowasz u siebie moje przykazania;

2 Nadstawiając swego ucha na mądrość i nakłaniając swe serce ku rozumowi;

3 Tak, jeśli przywołasz roztropność i swoim głosem wezwiesz rozum;

4 Jeśli będziesz jej szukać jak srebra i poszukiwać jej jak ukrytych skarbów;

5 Wtedy zrozumiesz bojaźń PANA i dojdziesz do poznania Boga.

6 PAN bowiem daje mądrość, z jego ust pochodzi wiedza i rozum.

ŚRODA  KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:5-8

5 Ufaj PANU z całego swego serca i nie polegaj na swoim rozumie.

6 Zważaj na niego we wszystkich swoich drogach, a on będzie prostować twoje ścieżki.

7 Nie bądź mądrym we własnych oczach, ale bój się PANA i odstąp od zła.

8 To da twemu ciału zdrowie i pokrzepienie twoim kościom.
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CZWARTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:19-26

19 PAN ugruntował ziemię mądrością, a niebiosa umocnił rozumem.

20 Dzięki jego wiedzy rozstąpiły się przepaści, a obłoki spuszczają rosę.

21 Synu mój, niech one ci z oczu nie schodzą; strzeż prawdziwej mądrości i roztropności;

22 A będą życiem twojej duszy i ozdobą twojej szyi.

23 Wtedy będziesz bezpiecznie chodził swoją drogą, a noga twoja się nie potknie.

24 Gdy się położysz, nie będziesz się lękał; a gdy zaśniesz, twój sen będzie przyjemny.

25 Nie lękaj się nagłego strachu ani spustoszenia niegodziwych, gdy przyjdzie.

26 PAN bowiem będzie twoją ufnością i twojej nogi będzie strzegł od sideł.

PIĄTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 15:29-33

29 PAN jest daleko od niegodziwych, ale wysłuchuje modlitwy sprawiedliwych.

30 Światło oczu rozwesela serce, a dobra wieść tuczy kości.

31 Ucho, które słucha upomnienia życia, będzie mieszkać pośród mądrych.

32 Kto odrzuca karność, gardzi własną duszą, a kto przyjmuje upomnienie, nabiera rozumu.

33 Bojaźń PANA jest pouczeniem w mądrości, a pokora poprzedza chwałę.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

Księga Przysłów 1:1-7
Księga Przysłów 1:7

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 17

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 1

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

Księga Przysłów 2:1-6
Księga Przysłów 2:6

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 19Tydzień 1

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

Księga Przysłów 3:5-8
Księga Przysłów 3:5-6

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 1

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

Księga Przysłów 3:19-26
Księga Przysłów 3:19-20

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 23Tydzień 1

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 1

Księga Przysłów 15:29-33
Księga Przysłów 15:33

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 25

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 1

Piqtek
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1. W jaki sposób strach przed Bogiem łączy się z mądrością?

2. DO kogo powinnyśmy się zwróci, gdy brakuje nam mądrości w sprawach życiowych?

3. Jakimi sposobami zdobywamy mądrość?

4. Dlaczego uznanie autorytetu Boga w naszym życiu jest ważne?

5. W jaki sposób twój wizerunek Boga wpływa na to, czy jesteś otwarta na Jego mądrość?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 2
Tydzień 2 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kraj.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

Wtorek

Środa

Czwartek

Pią tek



Otwiera swe usta mądrze i na jej 
języku jest prawo miłosierd

KSIĘGA PRZYSŁÓW 31:26
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Wersety na Tydzień 2

Tydzień 2

MĄDROŚĆ W MOWIE

PONIEDZIAŁEK KSIĘGA PRZYSŁÓW 12:25

25 Troska w sercu człowieka przygnębia je, a dobre słowo je rozwesela.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 15:1-4

1 Łagodna odpowiedź uśmierza zapalczywość, a przykre słowa wzniecają gniew.

2 Język mądrych zdobi wiedzę, ale usta głupich tryskają głupotą.

3 Oczy PANA są na każdym miejscu, upatrują złych i dobrych.

4 Zdrowy język jest drzewem życia, a jego przewrotność jest zniszczeniem dla ducha.

WTOREK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 10:19

19 Wielomówność nie bywa bez grzechu, a kto powściąga swoje wargi, jest roztropny.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 17:27-28

27 Kto ma wiedzę, powściąga swoje słowa, człowiek roztropny jest zacnego ducha.

28 Nawet głupi, gdy milczy, uchodzi za mądrego, a kto zamyka swoje wargi – za rozumnego.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 21:23

23 Kto strzeże swoich ust i języka, strzeże swojej duszy przed utrapieniem.

ŚRODA  KSIĘGA PRZYSŁÓW 12:17-22

17 Kto mówi prawdę, wyraża sprawiedliwość, ale fałszywy świadek – oszustwo.

18 Znajdzie się taki, którego słowa są jak miecz przeszywający, lecz język mądrych jest lekarstwem.

19 Prawdomówne wargi będą trwać na wieki, ale język kłamliwy trwa króciutko.

20 Podstęp jest w sercu tych, którzy knują zło, lecz u doradzających pokój jest radość.
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21 Sprawiedliwego nie spotka żadne zło, ale niegodziwi będą pełni nieszczęścia.

22 Wargi kłamliwe budzą odrazę w PANU, a ci, którzy postępują w prawdzie, podobają mu się.

CZWARTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 25:11-15

11 Odpowiednio wypowiedziane słowo jest jak złote jabłko w srebrnych rzeźbach.

12 Jak złoty kolczyk i klejnot ze szczerego złota tak jest dla uszu posłusznego ten, który mądrze 
strofuje.

13 Czym chłód śniegu w czasie żniwa, tym wierny posłaniec dla tych, którzy go posyłają, bo 
pokrzepia dusze swych panów.

14 Człowiek, który się chlubi zmyślonym darem, jest jak chmury i wiatr bez deszczu.

15 Cierpliwością można przekonać władcę, a łagodny język łamie kości.

PIĄTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 31:25-26

25 Siła i godność są jej strojem; będzie się cieszyła jeszcze w przyszłości.

26 Otwiera swe usta mądrze i na jej języku jest prawo miłosierdzia.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

Księga Przysłów 12:25; Księga Przysłów 15:1-4
Księga Przysłów 15:1

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 33

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 2

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

 Księga Przysłów 10:19; Księga Przysłów 17:27-28; Księga Przysłów 21:23
Księga Przysłów 10:19

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 35Tydzień 2

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

Księga Przysłów 12:17-22
Księga Przysłów 12:22

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 2

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

Księga Przysłów 25:11-15
Księga Przysłów 25:11

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 39Tydzień 2

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 2

Księga Przysłów 31:25-26
Księga Przysłów 31:26

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 2

Piqtek
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1. Pomyśl o sytuacji, kiedy ktoś zachęcił cię słowem czy dobrą radą w momencie, kiedy najbardziej tego 
potrzebowałaś. Co konkretnie powiedzieli?

2. Powszechnie mówi się, że absolutna szczerość jest właściwą metodą wyrażania swoich uczuć i opinii. 
Jednak Biblia nakłania nas do powściągliwości. Dlaczego jest to ważne?

3. Przeczytaj ponownie wersety ze środy. Jakie rezultaty uzyskuje osoba prawdomówna?

4. W jaki sposób zmieniają się nasze słowa w sytuacjach, kiedy wybieramy mówić z miłością? 

5. NAsze słowa mogą stać się tak cenne jak klejnoty dla tych, którzy są ich odbiorcami. Zastanów się 
jak użyłaś słów w tym tygodniu. Czy były one budujące czy niszczące? 

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 3
Tydzień 3 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twoich przyjaciół.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

Wtorek

Środa

Czwartek

Pią tek



Mądra kobieta buduje swój dom, a głupia 
burzy go własnymi rękami.

KSIĘGA PRZYSŁÓW 14:1



46 LoveGodGreatly.com

Wersety na Tydzień 3

Tydzień 3

MĄDROŚĆ W RELACJACH 

PONIEDZIAŁEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 13:20

20 Kto przestaje z mądrymi, będzie mądry, a towarzysz głupców będzie zniszczony.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 22:24-25

24 Nie przyjaźnij się z człowiekiem gniewliwym i nie obcuj z człowiekiem porywczym.

25 Byś nie przywykł do jego dróg i nie zastawił sideł na swą duszę.

WTOREK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 19:26 

26 Kto trwoni dobra ojca i wypędza matkę, ten jest synem, który przynosi wstyd i hańbę.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 20:20

20 Kto złorzeczy swemu ojcu albo matce, tego pochodnia zgaśnie w gęstych ciemnościach.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 23:22

2 Słuchaj ojca, który cię spłodził, a nie gardź matką, gdy się zestarzeje.

ŚRODA  KSIĘGA PRZYSŁÓW 12:4

4  Żona cnotliwa  jest  koroną swego męża, ale ta, która go hańbi,  jest  jak zgnilizna w jego 
kościach.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 21:19

19 Lepiej mieszkać na pustyni niż z kłótliwą i gniewliwą żoną.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 14:1

1 Mądra kobieta buduje swój dom, a głupia burzy go własnymi rękami.
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CZWARTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:12

12 Bo kogo PAN miłuje, tego karze, jak ojciec syna, którego kocha.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 22:6

6 Pouczaj dziecko w drodze, którą ma iść, a gdy się zestarzeje, nie odstąpi od niej.

PIĄTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 24:17

17  Nie ciesz się, gdy twój nieprzyjaciel upadnie, i niech twoje serce się nie raduje, gdy się 
potknie;

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 25:21-22

21 Jeśli twój nieprzyjaciel jest głodny, nakarm go chlebem, a jeśli jest spragniony, napój go wodą;

22 Bo zgarniesz rozżarzone węgle na jego głowę, a PAN cię nagrodzi.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

Księga Przysłów 13:20; Księga Przysłów 22:24-25
Księga Przysłów 13:20

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 3

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

50 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

Księga Przysłów 19:26 ; Księga Przysłów 20:20; Księga Przysłów 23:22 
Księga Przysłów 23:22

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

Księga Przysłów 12:4; Księga Przysłów 21:19; Księga Przysłów 14:1
Księga Przysłów 14:1

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 53

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 3

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

54 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

Księga Przysłów 3:12; Księga Przysłów 22:6
Księga Przysłów 22:6

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 55Tydzień 3

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

56 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 3

Księga Przysłów 24:17; Księga Przysłów 25:21-22
Księga Przysłów 25:21

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 57

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 3

Piqtek



LoveGodGreatly.com58 Tydzień 3

1. Jak uzyskać balans między byciem światłem świata jednocześnie wędrując przez życie w towarzystwie 
mędrców?

2. Jak może wyglądać życie tych, którzy nie szanują swoich rodziców? 

3. Dlaczego ważne jest to, aby swoich najbliższych przyjaciół  wybierać ostrożnie? 

4. Jakie są sposoby, na które kobieta może budować swój dom? Jak może go zniszczy?

5. Jak myślisz, dlaczego Jezus nakłania nas do tego, abyśmy służyli swym wrogom?  Jakie korzyści mogą 
z tego płynąć dla nas?

Pytania do przemyślenia



59LoveGodGreatly.com Tydzień 3

Moja Reakcja
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Tydzień 4
Tydzień 4 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kościół.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

Wtorek

Środa

Czwartek

Pią tek



Człowiek szczodry będzie bogatszy, a 
kto innych syci, sam też będzie nasycony.

KSIĘGA PRZYSŁÓW 11:25



62 LoveGodGreatly.com

Wersety na Tydzień 4

Tydzień 4

MĄDROŚC W PRACY I BOGACTWIE 

PONIEDZIAŁEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 13:4

 4 Dusza leniwego pragnie, a nic nie ma, a dusza pracowitych zostanie obficie nasycona.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 24:30-34

30 Szedłem koło pola leniwego i koło winnicy nierozumnego;

31 A oto wszystko zarosło cierniem, pokrzywy pokryły wszystko, a kamienny mur był zburzony.

32 Spojrzałem i rozważałem w sercu; obejrzałem i wyciągnąłem naukę.

33 Trochę snu, trochę drzemania, trochę złożenia rąk, by odpocząć;

34 A twoje ubóstwo przyjdzie jak podróżny, a niedostatek – jak mąż zbrojny.

WTOREK KSIĘGA PRZYSŁÓW 11:18-20

18 Niegodziwy czyni zwodnicze dzieło, a kto sieje sprawiedliwość, ma zapłatę pewną.

19 Jak sprawiedliwość prowadzi do życia, tak do śmierci zmierza ten, kto naśladuje zło.

20 Ludzie przewrotnego serca budzą odrazę w PANU, a podobają mu się ci, których droga jest 
prawa.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 20:17

17 Chleb oszustwa smakuje człowiekowi, ale potem jego usta będą napełnione piaskiem.

ŚRODA  KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:9-10

9 Czcij PANA swoim majątkiem i pierwocinami wszystkich twoich dochodów.

10 A twoje spichrze będą napełnione dostatkiem i twoje prasy będą przelewać się w nowe wino.



63LoveGodGreatly.com Tydzień 4

CZWARTEK KSIĘGA PRZYSŁÓW 11:23-28

23 Pragnieniem sprawiedliwych jest tylko dobro, oczekiwaniem zaś niegodziwych – gniew.

24 Jeden hojnie rozdaje, a jednak mu przybywa, drugi nad miarę skąpi, a ubożeje.

25 Człowiek szczodry będzie bogatszy, a kto innych syci, sam też będzie nasycony.

26 Kto zatrzymuje zboże, tego lud przeklnie, a błogosławieństwo będzie nad głową tego, który 
je sprzedaje.

27 Kto pilnie szuka dobrego, zdobędzie przychylność, lecz kto szuka zła, przyjdzie ono na niego.

28 Kto ufność pokłada w swych bogactwach, ten upadnie, a sprawiedliwi będą zielenić się jak 
latorośl.

PIĄTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 22:1-5

1 Cenniejsze jest dobre imię niż wielkie bogactwa, a przychylność lepsza niż srebro i złoto.

2 Bogaty i ubogi spotykają się, PAN jest stwórcą obydwu.

3 Roztropny dostrzega zło i ukrywa się, ale prości idą dalej i ponoszą karę.

4 Owocem pokory i bojaźni PANA jest bogactwo, chwała i życie.

5 Ciernie i sidła są na drodze przewrotnego; kto strzeże swej duszy, trzyma się z dala od nich.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

64 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 4

Księga Przysłów 13:4; Księga Przysłów 24:30-34
Księga Przysłów 13:4

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 65

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 4

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

66 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 4

Księga Przysłów 11:18-20; Księga Przysłów 20:17
Księga Przysłów 11:18

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 67Tydzień 4

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

68 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 4

Księga Przysłów 3:9-10
Księga Przysłów 3:9

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 69

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 4

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

70 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 4

Księga Przysłów 11:23-28
Księga Przysłów 11:25

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 71Tydzień 4

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

72 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 4

Księga Przysłów 22:1-5
Księga Przysłów 22:1

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 73

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 4

Piqtek



LoveGodGreatly.com74 Tydzień 4

1. Jak myślisz, dlaczego Bóg stworzył nas tak, abyśmy mogli pracowa? Jak praca pomaga nam w 
codziennym życiu?

2. Jakie są konsekwencje bogactw nabytych w niemoralny sposób? 

3. Dlaczego ważne jest to, abyśmy czciły Boga bogactwami, którymi nam pobłogosławił? 

4. Przeczytaj ponownie wersety z czwartku. Jakie błogosławieństwa mogą otrzymać Ci, którzy są hojni? 
Co może spotkać tych, którzy tacy nie są?

5. Jakie są sposoby w które możemy być hojne? Pamiętaj o tym, że pieniądze są tylko jedną z wielu 
możliwości okazania hojności. 

Pytania do przemyślenia



75LoveGodGreatly.com Tydzień 4

Moja Reakcja
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Tydzień 5
Tydzień 5 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za misjonarzy.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

Wtorek

Środa

Czwartek

Pią tek



Nie zbaczaj ani na prawo, ani na lewo; 
odwróć twoją nogę od zła.

KSIĘGA PRZYSŁÓW 4:27



78 LoveGodGreatly.com

Wersety na Tydzień 5

Tydzień 5

MĄDROŚĆ NA CZAS POKUSY

PONIEDZIAŁEK – KIEDY CHCEMY COŚ ZYSKAĆ DROGĄ OSZUSTWA 
 KSIĘGA PRZYSŁÓW 1:10-19

10 Synu mój, jeśli grzesznicy cię namawiają, nie pozwalaj.
11 Jeśli mówią: Chodź z nami, czyhajmy na krew, zaczajmy się na niewinnego bez powodu;
12 Pożremy ich żywcem jak grób, całych, jak zstępujących do dołu;
13 Znajdziemy wszelkie kosztowności, napełnimy swoje domy łupem;
14 Dziel z nami swój los; miejmy wszyscy jedną sakiewkę.
15 Synu mój, nie wyruszaj z nimi w drogę; powstrzymaj swoją nogę od ich ścieżki.
16 Ich nogi bowiem biegną do zła i spieszą się do przelania krwi.
17 Na próżno zastawia się sieci na oczach wszelkiego ptactwa.
18 Oni też czyhają na własną krew, czają się na własne życie.
19 Takie są ścieżki każdego, który jest chciwy zysku; swojemu właścicielowi takizysk odbiera 
życie.

WTOREK – KIEDY PRAGNIEMY POSIADAĆ WIĘCEJ, NIŻ 
POTRZEBUJEMY KSIĘGA PRZYSŁÓW 20:1

1 Wino jest szydercą, mocny trunek – wrzaskliwy, a każdy, kto zostaje zwiedziony przez nie, 
jest niemądry.

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 23:19-21

19 Słuchaj, synu mój, i bądź mądry, i skieruj swoje serce na drogę.
20 Nie bywaj wśród pijaków ani wśród obżerających się mięsem;
21 Bo pijak i żarłok zubożeją, a ospały będzie chodził w łachmanach.

ŚRODA – – KIEDY KUSI NAS NIEMORALNOŚĆ  KSIĘGA PRZYSŁÓW 6:27-35

27 Czy może ktoś wziąć ogień w zanadrze, a jego szaty się nie spalą?
28 Czy może ktoś chodzić po rozżarzonych węglach, a jego nogi się nie poparzą?



79LoveGodGreatly.com Tydzień 5

29 Tak ten, kto wchodzi do żony swego bliźniego; ktokolwiek ją dotknie, nie będzie bez winy.
30 Nie pogardza się złodziejem, jeśli kradnie, by nasycić swoją duszę, będąc głodnym;
31 Ale jeśli go złapią, zwróci siedmiokrotnie albo odda cały dobytek swego domu.
32 Lecz kto cudzołoży z kobietą, jest pozbawiony rozsądku; kto tak robi, gubi swoją duszę.
33 Znajdzie chłostę i wstyd, a jego hańba nie będzie zmazana.
34 Bo zazdrość rozpala gniew mężczyzny i nie będzie pobłażał w dniu zemsty.
35 Nie będzie miał względu na żaden okup i nie przyjmie darów, choćbyś najwięcej mu dawał.

CZWARTEK – KIEDY ZŁO WYDAJE SIĘ NAM ATRAKCYJNE 
 KSIĘGA PRZYSŁÓW 4:20-27

20 Synu mój, zważaj na moje słowa; ku moim naukom nakłoń swe ucho.
21 Niech nie schodzą ci z oczu, zachowaj je w głębi twego serca.
22 Są bowiem życiem dla tych, którzy je znajdują, i lekarstwem dla całego ich ciała.
23 Strzeż twego serca z całą pilnością, bo z niego tryska życie.
24 Odsuń od siebie przewrotność ust, oddal od siebie złośliwe wargi.
25 Niech twoje oczy patrzą na wprost, a twoje powieki niech będą zwrócone przed siebie.
26 Uważaj na ścieżkę twoich nóg, aby wszystkie twoje drogi były pewne.
27 Nie zbaczaj ani na prawo, ani na lewo; odwróć twoją nogę od zła.

PIĄTEK – KIEDY NIE CHCEMY DOKONAĆ DOBRA 
  KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:27-35

27 Nie wzbraniaj się dobrze czynić potrzebującemu, gdy stać cię na to, aby dobrze czynić.
28 Nie mów bliźniemu: Idź i przyjdź znowu, dam ci jutro, gdy masz to u siebie.
29 Nie knuj zła przeciwko swemu bliźniemu, gdy spokojnie mieszka obok ciebie.
30 Nie spieraj się z człowiekiem bez przyczyny, jeśli ci nic złego nie wyrządził.
31 Nie zazdrość ciemięzcy i nie wybieraj żadnej z jego dróg.
32 Przewrotny bowiem budzi w PANU odrazę, ale jego tajemnica jest z prawymi.
33  Przekleństwo PANA  jest  w domu niegodziwego, lecz  PAN  błogosławi mieszkanie 
sprawiedliwych.
34 On szydzi z szyderców, ale daje łaskę pokornym.

35 Mądrzy odziedziczą chwałę, a głupi poniosą hańbę.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

80 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

Księga Przysłów 1:10-19
Księga Przysłów 1:19

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 81

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 5

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

Księga Przysłów 20:1; Księga Przysłów 23:19-21
Księga Przysłów 23:20

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 83Tydzień 5

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

Księga Przysłów 6:27-35
Księga Przysłów 6:32

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 85

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 5

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

Księga Przysłów 4:20-27
Księga Przysłów 4:23

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 87Tydzień 5

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

88 LoveGodGreatly.com

CZYTAJ:
POZM:

Tydzień 5

Księga Przysłów 3:27-35
Księga Przysłów 3:27

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.

LoveGodGreatly.com 89

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

Tydzień 5

Piqtek



LoveGodGreatly.com90 Tydzień 5

1. Czego powinnyśmy uczyć nasze dzieci na temat niemoralnie zdobytego bogactwa? Jakie przykłady 
możemy dostrzec w naszym społeczeństwie, które wskazują na Biblijne konsekwencje?

2. Jeśli nie będziemy kontrolować naszych pragnień, zawsze będziemy dożyć do zyskania coraz to 
więcej. Jako Chrześcijanie, jak powinnyśmy walczyć z niebezpieczeństwami leżącymi w nadmiarze? 

3. Jeżeli jesteś mężatką, spędź kilka minut na modlitwie o twoje małżeństwo i ochronę przed 
cudzołóstwem. Jeśli jesteś singielką, pomódl się o swoje potencjalne małżeństwo lub o małżeństwo 
członka twojej rodziny czy koleżanki.

4. To, o czym myślimy i na co patrzymy często wywiera na nas wpływ. W jaki sposób możesz chronić 
swoje oczy i umysł i skoncetrować się na tym co mówił i zrobił Jezus?

5. Dzisiaj pobłogosław komuś. Pobłogosłam im swoimi słowami, czasem czy praktycznie. Poproś Boga 
aby otworzył ci oczy na potrzeby innych i zareaguj na nie.

Pytania do przemyślenia



91LoveGodGreatly.com Tydzień 5

Moja Reakcja
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Tydzień 6
Tydzień 6 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się o samą siebie.

 Modlitwa Uwielbienie

Poniedział ek

Wtorek

Środa

Czwartek

Pią tek



Lepsza bowiem jest mądrość niż perły i 
żadna rzecz, której pragniesz, nie dorówna 

jej.
KSIĘGA PRZYSŁÓW 8:11
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Wersety na Tydzień 6

Tydzień 6

OWOCE MĄDROŚCI

PONIEDZIAŁEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 2:7-15

7 On zachowuje prawdziwą mądrość dla prawych; on  jest  tarczą dla tych, którzy postępują 
uczciwie;

8 Strzeże ścieżek sądu i chroni drogę swoich świętych.

9 Wtedy zrozumiesz sprawiedliwość, sąd, prawość i wszelką dobrą ścieżkę.

10 Gdy mądrość wejdzie do twojego serca i wiedza będzie miła twojej duszy;

11 Wtedy rozwaga będzie cię strzegła i rozum cię zachowa.

12 By uwolnić cię od złej drogi i od człowieka, który mówi przewrotnie;

13 Od tych, którzy opuszczają ścieżki prawości, żeby chodzić drogami ciemności;

14 Którzy się radują, gdy czynią zło, a cieszą się w złośliwej przewrotności;

15 Których ścieżki są kręte i sami są przewrotni na swoich drogach;

WTOREK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 3:1-4

1 Synu mój, nie zapominaj mego prawa, a niech twoje serce strzeże moich przykazań;

2 Bo przyniosą ci długie dni i lata życia oraz pokoju.

3 Niech cię nie opuszczają miłosierdzie i prawda, przywiąż je do swojej szyi, wypisz je na tablicy 
swojego serca.

4 Wtedy znajdziesz łaskę i uznanie w oczach Boga i ludzi.

ŚRODA  KSIĘGA PRZYSŁÓW 31:27-31

27 Dogląda spraw swego domu i nie je chleba próżniactwa.

28 Jej dzieci powstają i błogosławią jej, mąż także ją chwali:

29 Wiele kobiet poczynało sobie cnotliwie, ale ty przewyższasz je wszystkie.
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30  Wdzięk  jest  zwodniczy i piękność próżna,  lecz  kobieta, która się boi PANA, jest godna 
pochwały.

31 Dajcie jej z owocu jej rąk i niech jej czyny chwalą ją w bramach.

CZWARTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 8:10-21

0 Przyjmijcie moje pouczenie zamiast srebra i wiedzę raczej niż wyborne złoto.

11 Lepsza bowiem jest mądrość niż perły i żadna rzecz, której pragniesz, nie dorówna jej.

12 Ja, mądrość, mieszkam z rozwagą i odkrywam wiedzę roztropności.

13  Bojaźń PANA to nienawidzić zła. Ja nienawidzę pychy, wyniosłości, złej drogi i ust 
przewrotnych.

14 Moja jest rada i prawdziwa mądrość, ja jestem roztropnością i moja jest moc.

15 Dzięki mnie królowie rządzą i władcy stanowią sprawiedliwość.

16 Dzięki mnie panują władcy i dostojnicy, wszyscy sędziowie ziemi.

17 Miłuję tych, którzy mnie miłują, a ci, którzy szukają mnie pilnie, znajdą mnie.

18 Przy mnie jest bogactwo i chwała, trwałe bogactwo i sprawiedliwość.

19 Mój owoc jest  lepszy niż złoto, nawet najczystsze złoto, a moje plony lepsze niż wyborne 
srebro.

20 Prowadzę ścieżką sprawiedliwości, pośród ścieżek sądu;

21 Aby tym, którzy mnie miłują, dać w dziedzictwo majątek wieczny i napełnić ich skarbce.

PIĄTEK  KSIĘGA PRZYSŁÓW 24:3-6

3 Dom buduje się mądrością, a umacnia się rozumem.

4 Dzięki wiedzy komory będą napełnione wszelkimi kosztownymi i przyjemnymi bogactwami.

5 Mądry człowiek jest silny, a mąż, który ma wiedzę, przydaje siły.

6 Bo dzięki mądrej radzie poprowadzisz wojnę, a mnóstwo doradców da ci wybawienie.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Księga Przysłów 2:7-15
Księga Przysłów 2:7

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Księga Przysłów 3:1-4
Księga Przysłów 3:4
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Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego wersetu.
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Księga Przysłów 31:27-31
Księga Przysłów 31:30

Środa
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1. Spędź trochę czasu prosząc Boga o mądrość. Wiemy z Jakuba 1:5, że Bóg daje mądrość obficie.

2. Jakimi sosobami szukasz mądrości w swoim życiu?

3. Piękno I urok nie są trwałe. W co w swoim życiu powinnyśmy inwestowa? Co zyskujemy z wiekiem? 

4. W jaki sposób lęk przed Bogiem może nam pomóc wzrastać w mądrości?

5. U kogo szukasz mądrości w swoim życiu? 

Pytania do przemyślenia
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Bóg Cię kocha. 

Nawet wtedy, kiedy czujesz się nic niewarta i cały świat jest przeciwko tobie, Bóg cię kocha – tak, ciebie 
– i stworzył cię dla celu większego niż twoje cierpienie. 

Biblia mówi: “Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, 
kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.” (Jana 3:16).

Nasz grzech oddziela nas od Boga. 

Wszyscy jesteśmy grzeszni z natury i z wyboru, i przez to jesteśmy oddzieleni od Boga, który jest święty. 

W Biblii czytamy: “Wszyscy bowiem zgrzeszyli i pozbawieni są chwały Bożej.” (Rzymian 3:23).

Jezus umarł, żebyś ty mogła żyć.

Konsekwencją grzechu jest śmierć, ale twoja historia nie musi się tak skończyć! Darmowym darem 
od Boga jest zbawienie, które nam daje, ponieważ Jezus poniósł karę za nasz grzech, kiedy umarł na 
krzyżu. 

W Biblii czytamy: “Albowiem zapłatą za grzech jest śmierć, a łaska przez Boga dana – to 
życie wieczne w Chrystusie Jezusie, Panu naszym.” (Rzymian 6:23); “Bóg zaś okazuje nam 
swoją miłość [właśnie] przez to, że Chrystus umarł za nas, gdyśmy byli jeszcze grzesznikami.” 
(Rzymian 5:8).

Jesus żyje!

Śmierć nie mogła go powstrzymać, i trzy dni po tym, jak jego ciało zostało złożone do grobu, Jezus 
powstał z martwych, pokonując raz na zawsze grzech i śmierć! Dziś mieszka w niebie i przygotowuje 
miejsce w wieczności dla tych, którzy w Niego wierzą. 

W Biblii czytamy: “W domu Ojca mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam 
powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, 
przyjdę powtórnie i zabiorę was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem.” (Jana 14:2-3).

Właśnie stąd możesz się dowiedzieć, czy Bóg ci wybaczył. Z prawd 
zawartych w Jego Słowie. 

Przyjmij Jezusa jako jedyną drogę zbawienia… 

Poznaj prawdy zawarte w Słowie Bożym 
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Przyjęcie Jezusa jako Zbawiciela nie polega na tym, co ty możesz zrobić, ale raczej na pokładaniu 
wiary w to czego Jezus już dokonał. To wymaga przyznania się, że jest się grzesznym, wiary w to, że 
Jezus umarł za twoje grzechy, oraz prośby o przebaczenie poprzez pełne zawierzenie w dzieło, którego 
Jezus dokonał w twoim imieniu na krzyżu. 

W Biblii czytamy: “Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że JEZUS JEST PANEM, i w sercu 
swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych - osiągniesz zbawienie. Bo sercem przyjęta 
wiara prowadzi do usprawiedliwienia, a wyznawanie jej ustami - do zbawienia.” (Rzymian 
10:9-10).

Jak to wygląda w praktyce? Z ufnością w sercu, możesz pomodlić się tymi prostymi słowami: 

Boże, 
Wiem, że jestem grzesznikiem.  

Nie chcę żyć kolejnego dnia bez doświadczenia Twojej miłości i przebaczenia, które chcesz mi ofiarować. 
Proszę o Twoje przebaczenie.  

Wierzę, że umarłeś za moje grzechy i zmartwychwstałeś.  
Powierzam Ci całą siebie i proszę,  
żebyś został Panem mojego życia.  

Pomóż mi zejść z drogi grzechu i podążać za Tobą.  
Naucz mnie, co to znaczy podążać  
w wolności i żyć w Twojej chwale  
oraz pomóż mi wzrastać w Tobie,  

ponieważ chcę Cię lepiej poznawać. 
Amen.

Jeżeli właśnie pomodliłaś się tymi słowami (lub w podobny sposób), napisz do nas na  info@
lovegodgreatly.com w języku angielskim lub po polsku na kochajboganiezmiernie@gmail.com.  Z 
przyjemnością pomożemy ci rozpocząć tą wspaniałą podróż. Witamy w Bożej rodzinie!


